
Ben, son 14 yıldır Türkiye'de yaşayıp çalışan, kendini adamış bir Amerikan İngilizcesi öğretmeniyim. 

Aslen Kaliforniya'danım ve San Francisco Eyalet Üniversitesi'nde, San Francisco'da bilgisayar bilimi 

alanında lisans ve yüksek lisans derecelerimi tamamladıktan sonra İngilizceyi ikinci dil olarak öğretme 

tutkumu keşfeƫm. Mezun olduktan sonra, ufuklarımı genişletmek ve uluslararası deneyim kazanmak 

için yurtdışında öğreƟm ķrsatlarını keşfetmeye karar verdim. 

2010 yılında bir inanç sıçraması yaparak Türkiye'ye taşındım ve burada eğiƟm alanında gerçek çağrımı 

buldum. ÖğreƟm yolculuğum İstanbul'da başladı, burada başlangıçta bir üniversitede Bilgisayar Bilimi 

ve İngilizce öğreƫm. Teknolojideki yetkinliğim, uyum sağlama yeteneğim ve Türkçe öğrenme isteğim, 

beni sınıŌa hızla değerli bir varlık haline geƟrdi. Bilgisayar bilimi geçmişimi kullanarak, dil öğrenimine 

teknolojiyi entegre etmek için yenilikçi öğreƟm yöntemleri uyguladım. 

Yıllar içinde, öğretme tutkum ve öğrencilerime olan bağlılığım, beni İstanbul'da saygın bir özel okulda 

İngilizce öğretmeye geçmeye yönlendirdi. Buradaki görevim, farklı kültürel geçmişlere sahip çeşitli 

öğrenci gruplarıyla çalışmama olanak tanıyarak, öğreƟm deneyimimi daha da zenginleşƟrdi ve beni 

kültürel olarak duyarlı ve uyumlu bir eğiƟmciye dönüştürdü. 

ÖğreƟm tarzım, dinamik ve etkileşimli doğasıyla karakterizedir. Öğrencilerin kendilerini ifade 

etmelerini ve öğrenme sürecine akƟf olarak kaƨlmalarını sağlayan destekleyici ve kapsayıcı bir 

öğrenme ortamı yaratmaya inanıyorum. Bilgisayar bilimi geçmişim, derslere teknolojik araçlar ve 

plaƞormlar eklememi sağlayarak öğrenmeyi daha etkileşimli ve erişilebilir hale geƟriyor. Dil 

öğreƟminde ileƟşimsel bir yaklaşımı vurguluyorum, öğrencilerimi gerçek hayat konuşmaları, eleşƟrel 

düşünme ve problem çözme becerilerini praƟk yapmaya teşvik ediyorum. Ayrıca, her öğrencinin 

benzersiz güçlerini ve öğrenme sƟllerini tanıyarak derslerimi buna göre şekillendiren kişiselleşƟrilmiş 

bir öğreƟm yaklaşımıyla tanınırım. 

Kültürel Entegrasyon: Sınıķn ötesinde, Türk kültürünü tamamen benimsemiş, dilini öğrenmiş ve 

topluluk etkinliklerine akƟf olarak kaƨlmış durumdayım. Türk toplumuna entegrasyonum, sadece 

kişisel hayaƨmı zenginleşƟrmekle kalmamış, aynı zamanda öğrencilerimin kültürel geçmişlerini daha 

iyi anlamamı ve öğreƟm yöntemlerimi daha kültürel olarak alakalı ve duyarlı hale geƟrmemi 

sağlamışƨr. 

Adanmışlığım, uyum yeteneğim ve yenilikçi öğreƟm yöntemlerim, beni Türkiye'deki eğiƟm 

topluluğunda saygın ve sevilen bir figür haline geƟrdi. Teknik uzmanlığım ve öğretme tutkumun 

karışımı, öğrencilerimin hayatlarını olumlu bir şekilde etkiledi, dil öğrenme ve kültürel anlayışa olan 

sevgilerini teşvik eƫ. 


